
 

 

            
     
     

     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE  le Ordinanze Ministerial

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale

  docente, educativo ed A.T.A.

sottoscritto in data 6 marzo 2019

ESAMINATI i reclami prodotti dagli interessati avverso le graduatorie provvisorie 
d’istituto  a. s. 201

La pubblicazione delle graduatorie 
secondaria di I°grado e personale ATA

per   l’ a. s. 2019/2020. 

 

Le suddette graduatorie sono pubblicate all’albo  pretorio del sito we
www.terzocomprensivonocera.edu.it

 

 

 

     Al personale docente 
       Infanzia - Primaria e  Secondaria
    

    A tutto il  personale 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ministeriali n.  182 e 183 del  23  marzo  2020; 

Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale

docente, educativo ed A.T.A. relativo al triennio 2019/20-2020/21

sottoscritto in data 6 marzo 2019 per la mobilità a. s. 2020/2021

prodotti dagli interessati avverso le graduatorie provvisorie 
d’istituto  a. s. 2019/2020. 

 

DISPONE  

 

La pubblicazione delle graduatorie definitive d’istituto di scuola 
e personale ATA per l’individuazione di eventuali soprannumerari 

te graduatorie sono pubblicate all’albo  pretorio del sito we
www.terzocomprensivonocera.edu.it. 

    

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO

  Prof.ssa Maria Ventura

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione

Digitale e normativa connessa

 

 

docente di scuola  
econdaria  di  I° Grado 

A tutto il  personale ATA 

Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale

2020/21-2021/22, 

/2021; 

prodotti dagli interessati avverso le graduatorie provvisorie 

d’istituto di scuola Infanzia, Primaria, 

uali soprannumerari 

te graduatorie sono pubblicate all’albo  pretorio del sito web 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Ventura 

ai sensi del Codice dell’Amministrazione 

Digitale e normativa connessa 




		2020-04-29T09:22:48+0200
	VENTURA MARIA




